
CO.,LTD
2-11-7 ABIKO SUMIYOSHI-KU OSAKA 558-0014 JAPAN Tel (06-6607-1476)/Fax(06-6607-2999)お 客 様 各 位

ベ ン ド パ イ プ 価 格 変 更 の お 知 ら せ
拝啓時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。
平素は、格別のご愛顧を賜わり、誠にありがとうございます。
仕入れ価格の大幅な上昇により、現行価格の維持が不可能な状況でございます。
ベンドパイプの価格を、2022年10月1日から改訂させて頂きます。
                                                                                        　　　　　　　　　　　　　　　                         敬具


